

Gärlings Bygg i Sörmland AB

559300-9607

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Nils Oskar Gärling, Verkställande direktör
2025-06-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller byggtjänster i hela Sverige, främst i Sörmlandsområdet, till både privatpersoner och företag. Bolaget har sitt säte i Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Byggbranschen har haft ett tungt år med ökade materialpriser och minskad efterfrågan på arbete. Detta har drabbat även Gärlings Bygg i Sörmland AB. Därav fattades beslutet att minska antalet anställda under våren, vilket också verkställdes efter sommaren. Hösten 2024 märktes en liten uppgång i efterfrågan, denna har dock inte haft någon effekt på omsättningen då företaget drabbades av sjukskrivningar i slutet av året.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-09 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 970 426	3 345 115	4 156 508	2 468 890
Resultat efter finansiella poster	-90 524	-37 895	392 127	343 129
Soliditet (%)	68	40	57	35

Antalet anställda minskade i maj 2024. Detta tillsammans med sjukskrivning gör att omsättningen har minskat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	481 373	-37 895	468 478
Balanseras i ny räkning		-37 895	37 895	0
Årets resultat			-90 524	-90 524
Vid årets utgång	25 000	443 478	-90 524	377 954

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	443 478
Årets resultat	-90 524
Summa	352 954

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	352 954
Summa	352 954

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 970 426	3 345 115
Övriga rörelseintäkter		18 111	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 988 537	3 345 160
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-699 762	-1 515 854
Övriga externa kostnader		-412 703	-505 950
Personalkostnader	2	-950 945	-1 339 494
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 322	-23 822
Summa rörelsekostnader		-2 079 732	-3 385 120
Rörelseresultat		-91 195	-39 960
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 045	2 280
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 374	-215
Summa finansiella poster		671	2 065
Resultat efter finansiella poster		-90 524	-37 895
Resultat före skatt		-90 524	-37 895
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-90 524	-37 895

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 538	22 860
Summa materiella anläggningstillgångar		6 538	22 860
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	47 000	130 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		47 000	130 000
Summa anläggningstillgångar		53 538	152 860
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		199 169	187 783
Övriga fordringar		0	59 728
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		108 911	179 458
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 871	0
Summa kortfristiga fordringar		344 951	426 969
Kassa och bank			
Kassa och bank		160 946	593 161
Summa kassa och bank		160 946	593 161
Summa omsättningstillgångar		505 897	1 020 130
Summa tillgångar		559 435	1 172 990

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		443 478	481 373
Årets resultat		-90 524	-37 895
Summa fritt eget kapital		352 954	443 478
Summa eget kapital		377 954	468 478
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		109 607	315 706
Skatteskulder		71 874	326 151
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	62 655
Summa kortfristiga skulder		181 481	704 512
Summa eget kapital och skulder		559 435	1 172 990

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	46 682
Utgående anskaffningsvärden	46 682
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-23 822
Årets avskrivningar	-16 322
Utgående avskrivningar	-40 144
Redovisat värde	6 538

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	130 000
Försäljningar	-83 000
Utgående anskaffningsvärden	47 000
Redovisat värde	47 000

Not 5 - Ställda säkerheter

2024-01-01

- 2024-12-31

Företagsinteckning	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000

Underskrifter

Årsredovisning för Gärlings Bygg i Sörmland AB, 559300-9607
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Marcus Nils Oskar Gärling
Marcus Nils Oskar Gärling
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-22